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بازی بزرگ این هفته لیگ برتر بین 
سپاهان و پرسپولیس، بیست و سومین 
برخورد یحیی با ایــن حریف به عنوان 
سرمربی است. گل‌محمدی تا امروز تنها 
در پنج مسابقه، سپاهان را شکست داده 
و هفت بار هم روبه‌روی این حریف بازنده 
شده است. جالب اینکه تیم‌های او دقیقا 
29 گل به ســپاهان زده‌اند و 29 گل هم 
دریافت کرده‌اند. میانگین 1.14 امتیازی 
این مربی از تقابل با ســپاهان، نشان 
می‌دهد او همیشه کار دشواری روبه‌روی 
این تیم داشته است. بازی نفس‌گیر امروز 
هم در مسیر قهرمانی لیگ برتر، بسیار 

کلیدی خواهد بود.

صبا؛ ضدحال  به   سپاهان
پس از استقلال و فولاد، ســپاهان از نظر 
تعداد برخورد، سومین باشــگاه با بازی‌های 
پرشمار در کارنامه مربیگری یحیی به حساب 
می‌آید. او اولین بار وقتی هدایت صبای قم را 
بر عهده داشت، با ســپاهان روبه‌رو شد. تیم 
اصفهانی در دقیقه 91 آن بازی توســط امید 
ابراهیمی به گل رسید اما در دقیقه 93 میلاد 
سلیمان فلاح بازی را مســاوی کرد تا اولین 
تجربه مربیگــری گل‌محمــدی مقابل این 
حریف، به یک تساوی لحظه آخری ختم شود.

مقطع  اول  پرسپولیس؛  برد  و   باخت
یحیی که در لیگ دوازدهم جانشین ژوزه در 
پرسپولیس شده بود، اواخر لیگ برتر توانست 
تیم کرانچار را شکست بدهد. این بازی که در 
آزادی برگزار می‌شد، با برتری یک گله سرخ‌ها 
به پایان رســید. دو تیم اما کمی بعد در فینال 

جام حذفی دوباره با هم روبه‌رو شدند. این بار 
پرسپولیس در بازی خداحافظی مهدوی‌کیا دو 
بار از حریف جلو افتاد و هر دو بار برتری‌اش را از 
دست داد. در نهایت هم این تیم کرانچار بود که 
در پنالتی‌ها حریف را برد تا اولین مقطع حضور 

یحیی در پرسپولیس را رسما تمام کند. 

نفت  تهران؛  هیجان  علیه  سپاهان
یحیی پس از ترک پرسپولیس، هدایت نفت 
تهران را بر عهده گرفت و در لیگ چهاردهم با 
نفت، روبه‌روی سپاهان قرار گرفت. بازی رفت 
دو تیم، بی‌نهایت جذاب به نظر می‌رســید. 
مســابقه‌ای که با گل به خودی هادی عقیلی 
شروع شــد و دقایقی بعد، حسین ابراهیمی 
گل دوم را هم برای نفت زد. تا دقیقه 80، بازی 
با همین نتیجه دنبال می‌شد اما در 10 دقیقه 
پایانی، توفان سپاهان از راه رسید و تیم کرانچار 
با دو گل امید ابراهیمــی و حاج‌صفی، بازی را 
به تساوی کشاند. ســپاهانی‌ها بازی برگشت 
آن فصل را با یــک گل از نفت تهران بردند. در 
حقیقت یحیی به عنوان سرمربی نفت، موفق 

به شکست دادن این حریف نشد.

ذوب آهن؛   انتقام  حذفی!‌
در لیگ چهاردهم، یحیی ســرمربی ذوب 
آهن بود و هر دو دربی رفت و برگشت اصفهان 
با نتیجه مساوی تمام شد. در هر دو بازی هم هر 
کدام از تیم‌ها تنها یک گل به ثمر رساندند. در 
لیگ پانزدهم اما دو تیم، ســه بار با هم روبه‌رو 
شدند؛ دو بار در لیگ برتر و یک بار در جام حذفی. 
سپاهان در لیگ، تیم موفق‌تری بود و چهار امتیاز 
از ذوب گرفت. در نیمه‌نهایی جام حذفی اما این 
تیم یحیی بود که توانست حریفش را شکست 
بدهــد. آن روز وریا دو گل برای ســپاهان زد و 
ذوبی‌ها نیز توسط مرتضی تبریزی و محمدرضا 

حسینی به گل رسیدند. طلایی‌ها اما دو ضربه 
پنالتی را از دست دادند و همین کافی بود تا تیم 
یحیی به فینال جام حذفی برسد و در نهایت هم 
قهرمان شود. این مربی بالاخره انتقام شکست 

حذفی‌اش را از سپاهان گرفت.

تراکتور و پدیده؛ یحیی و حسرت پیروزی
گل‌محمدی در دو تیــم بعدی‌اش، موفق 

به شکست دادن ســپاهان نشــد. او در تنها 
مسابقه‌اش روبه‌روی ســپاهان روی نیمکت 
تراکتور در حالی که به خاطر بسته بودن پنجره 
نقل و انتقالات باشــگاه ترکیب بسیار جوانی 
داشت، ســه بر صفر بازنده شد. در مشهد نیز 
یک شکست و دو تســاوی برابر سپاهان برای 
این مربی رقم خورد. در حقیقت او پس از ترک 
اصفهان و قبل از بازگشت دوباره به تهران، اصلا 
نتوانسته بود ســپاهان را در یک نبرد رودررو 

شکست بدهد.

پرسپولیس؛   لذت   بردن   ال‌کلاسیکو!‌
وقتی یحیی دوباره سرمربی پرسپولیس 
شــد، مدت بســیار زیادی از آخرین بردش 
روبه‌روی سپاهان می‌گذشت. اولین پیروزی 
او برابر ایــن حریف اما به شــکل عجیبی به 
دست آمد. آن روز سپاهانی‌ها دیر به ورزشگاه 
رسیدند، دیر به زمین رفتند و سرانجام کمیته 
انضباطی، پرسپولیس را برنده این نبرد اعلام 
کرد تا یحیی بدون برگزاری بازی‌، یک برد سه 

بر صفر را به کارنامه‌اش در تقابل با ســپاهان 
اضافه کند. در لیگ بیستم، دو تساوی نه‌چندان 
جذاب بین شاگردان یحیی و محرم نویدکیا 
شــکل گرفت. این دو مربــی در تهران بدون 
گل مساوی شدند و در اصفهان هم با گل‌های 
آل‌کثیر و محبی، به تقسیم امتیازها رضایت 
دادند. لیگ برتر بیست و یکم، حکایت متفاوتی 
داشت. این بار قرمزها با گل کمال کامیابی‌نیا 
در زمین بی‌‎طرف روبه‌روی حریف برنده شدند 
و این ســپاهان بود که در بازی برگشت، سه 
امتیاز را از پرســپولیس گرفت. دو تیم فصل 
گذشــته در بازی رفت به تســاوی بدون گل 
رسیدند و در جام حذفی، برخورد بسیار جذابی 
با هم داشــتند. جایی که ســرخ‌ها توانستند 
با درخشش گولســیانی حریف را چهار-دو 
شکست بدهند. آخرین برخورد دو تیم تا امروز 
اما با گل دیرهنگام کریمی، در آزادی به سود 
سپاهان تمام شده است. این آخرین شکست 
تیم یحیی روبه‌روی رقبــای داخلی تا امروز 

بوده است.

روزنامه صبح 
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لیگ فوتبال زنان از 26 آبان
طبق اعلام گلاره ناظمی مســئول امــور بانوان 
سازمان لیگ فوتبال کشور، شانزدهمین دوره لیگ 
برتر فوتبال زنان از 26 آبان در شهرهای مختلف آغاز 
خواهد شد. فصل جدید لیگ برتر بانوان با حضور 10 
تیم پالایش گاز ایلام، پیکان، آوا تهران، ایســاتیس 
کران فارس، شهرداری ســیرجان، زنان ملوان، زنان 
ســپاهان، نماینده البرز، کانی کردستان و خاتون بم 
دنبال خواهد شــد. تیم خاتون بم در فصل گذشته 
این مسابقات که ۱۰ تیم حضور داشتند، با انجام ۱۸ 
مسابقه و کسب ۵۰ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت 
و تیم‌ زنان سپاهان با ۴۶ و تیم شهرداری سیرجان با 
۳۸ امتیاز به ترتیب دوم و سوم شدند. به نظر می‌رسد 
امسال هم رقابت اصلی برای تصاحب جام قهرمانی بین 
خاتون بم و سپاهان دنبال شود. در این بین خبر خوب 
فصل جدید رقابت‌ها این است که برای نخستین بار 
دوره آموزشی ناظران پیش از فصل لیگ برتر فوتبال 
بانوان کشور در شهری به غیر از تهران و در شهرستان 
عباس‌آباد و به میزبانی هیات فوتبال مازندران برگزار 
می‌شود. ناظمی وعده یک لیگ باکیفیت را چه از نظر 
فنی و چه برگزاری داده است. البته تیم‌های حاضر در 
مسابقات بخش فنی را برعهده می‌گیرند و شایسته 

برگزاری مناسب رقابت‌ها هستند. 

سهمیه قهرمانی جهان، 
هدفی که از آسیا می‌گذرد

بیست و یکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی 
آسیا که حکم انتخابی مسابقات قهرمانی جهان 2025 
کرواســی را دارد،‌از 21 دی تا دوم بهمن به میزبانی 
منامه بحرین برگزار می‌شود. قرعه‌کشی این مسابقات 
هم انجام شد تا تیم‌ها رقبای خود را بشناسند. به این 
ترتیب در گروه A تیم‌های عمان، کویت، چین‌تایپه و 
قطر، در گروه B تیم‌های کره‌جنوبی، چین، نیوزلند و 
ایران، در گروه C تیم‌های عراق، هند، ژاپن و عربستان 
و در گروه D تیم‌های امارات، هنگ‌کنگ، قزاقستان و 
بحرین قرار گرفتند. این گروه‌بندی در حالی مشخص 
شد که دو کشور نیوزلند و استرالیا هم از این دوره در 
قرعه مسابقات قهرمانی آسیا قرار گرفتند اما با توجه 
به انصراف استرالیا تیم قزاقستان جایگزین این تیم در 
سید سوم شد. تیم ملی هندبال مردان ایران در دوره 
قبل این رقابت‌ها که در عربســتان برگزار شده بود، 
در رده چهارم ایستاد و توانســت برای دومین مرتبه 
سهمیه رقابت‌های قهرمانی جهان را از آن خود کند. 
این تیم حالا به دنبال تکرار حضور در قهرمانی جهان 
است. تیمی که در بازی‌های آسیایی دستش به مدال 
نرسید و در انتخابی المپیک هم نتوانست موفق عمل 
کند. بنابراین حضور دوباره در قهرمانی جهان و ثبت 
یک عملکرد بهتر نسبت به دوره پیش می‌تواند این تیم 

را یک گام به جلو ببرد. 
    

آمریکا ووشوکاران را ناک‌اوت می‌کند؟
رقابت‌های ووشــو قهرمانی جهــان در حالی از 
پنجشنبه هفته جاری به میزبانی تگزاس آمریکا آغاز 
می‌شود که تاکنون روادید اعضای تیم ملی ایران برای 
حضور در این مسابقات صادر نشــده است. این در 
حالی است که اعضای تیم ملی ایران از چهار ماه قبل 
برای حضور در این مسابقات اقدام کرده بودند. تیم 
ملی ووشو با ۱۲ ورزشکار در دو گروه بانوان و آقایان 
در هر دو بخش تالو و ساندا به همراه کادر فنی آماده 
اعزام به این مسابقات است و مسئولان فدراسیون 
امیدوارند تا روز سه‌شنبه 23 آبان روادید ملی‌پوشان 
صادر شود. تیم ملی ووشــو ایران در دوره قبلی این 
مسابقات روی سکوی نایب‌قهرمانی ایستاد و در این 
دوره هم یکی از مدعیان به شمار می‌رود. مسئولان 
فدراسیون امید زیادی داشتند تا نتایج دوره قبل به 
ویژه در ساندا تکرار شود اما همه این امیدها به صادر 
شدن ویزاها گره خورده است. اگر روادید ملی‌پوشان 
صادر نشــود، قطعا این رقابت‌ها بخــش زیادی از 
هیجانش را از دست خواهد داد. چراکه تقابل ایران 
و چین همیشــه جذابیت زیادی داشته و با نبودن 

ایرانی‌ها خبری از نبردهای دیدنی نخواهد بود. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

یحیی گل‌محمدی امروز برای بیست‌ 
و سومین بار به عنوان سرمربی، 

مقابل سپاهان قرار می‌گیرد. جالب 
اینکه تیم‌های او دقیقا 29 گل به 

سپاهان زده‌اند و 29 گل هم دریافت 
کرده‌اند. میانگین 1.14 امتیازی 

این مربی از تقابل با سپاهان، نشان 
می‌دهد او همیشه کار دشواری 

روبه‌روی این تیم داشته است

حالا دیگر نساجی شانســی برای صعود از گروهش در لیگ قهرمانان آسیا ندارد و همه 
انگیزه‌های این تیم به رقابت‌های لیگ برتر دوخته شده است. تیم مهدی رحمتی در این 
فصل فقط یک بار به برتری دست پیدا کرده و از این حیث، شرایط نگران‌کننده‌ای را پشت 
سر می‌گذارد. هواداران باشگاه اصلا از عملکرد این مربی راضی نیستند. آنها باور دارند که 
سیدمهدی هنوز نتوانسته تاثیر محسوسی روی شرایط نساجی بگذارد و این تیم را به یک تیم 
منسجم تبدیل کند. این اتفاق در سومین تجربه کاری او، پذیرفتنی به نظر نمی‌رسد. رحمتی 
مربیگری را در لیگ قهرمانان آسیا با پدیده مشهد شروع کرد. او یک فصل هم در لیگ برتر 
سرمربی این تیم بود و سپس به آلومینیوم اراک رفت. مهدی در اراک، برنده بازی‌های زیادی 
نبود اما به طور کلی یک قدم رو به جلو برداشت و به لحاظ مربیگری، روزهای بهتری را تجربه 
کرد. حالا اما می‌توان گفت که روزهای حضور در نساجی تا این لحظه برای این مربی یک قدم 
رو به عقب بوده‌اند. چراکه او نتوانسته چیز زیادی از خودش نشان بدهد. مالکان باشگاه فعلا 
تا نیم‌فصل برای رحمتی صبر می‌کنند اما شاید اگر نتیجه دیدار امروز هم مطلوب نباشد، 
مذاکره برای جذب یک مربی جدید دوباره به جریان بیفتد. از این گذشته مالک باشگاه نیز اخیرا 
علاقه‌اش را به واگذار کردن امتیاز نساجی نشان داده است. اتفاقی که اگر رخ بدهد، باشگاه در 
مسیر کاملا جدید و شاید نگران‌کننده‌ای قرار بگیرد. به نظر می‌رسد هوادارها در بازی امروز 
روبه‌روی ذوب، از ادامه حضور این مالک در نســاجی حمایت کنند. در نتیجه جو ورزشگاه 

وطنی امروز جو خاصی خواهد بود.
رحمتی و ربیعی، مربیانی متضاد با هم به نظر می‌رسیدند. سیدمهدی به عنوان سنگربان، 

برای تبدیل شدن به یک مربی به او کمک گذشته درخشانی داشته و همین گذشته 
بازی با حضور در انبوهی از تیم‌ها کرده است. ربیعی اما بدون سابقه خاص 
سرمربی لیگ برتری شده است. در رده‌های پایین‌تــر، تبدیل به یک 

خوبی گرفته و فعلا در 9 بازی، این او در این فصل با ذوب نتایج بسیار 
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نساجی و ذوب، مسابقه‌ای در اوج هیجان

راه نجات رحمتی!

چهره به چهره

همه ماجراهای یحیی در برخورد با سپاهان

جنگ بیست و سوم!

شرکت توزیع نیروی  برق استان گیلان 

 آگهی   مزایده عمومی یک مرحله ای
 فروش انواع سیم مسی  اسقاط  1402-5

 نوبت دوم

شرکت توزیع نيروی برق استان گيلان )سهامی خاص(درنظر دارد مزايده عمومی يک 
مرحله ای فروش 50تن  سيم مسی  اسقاط دپو شده درانبار مرکزی  شرکت را  از طريق سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت برگزار نمايد.کليه مراحل برگزاری مزايده از دريافت اسناد مزايده تا ارائه پيشنهاد 
 مزايده  گران و بازگشايی پاکت ها از طريق درگاه سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس :

عضويت  عدم  صورت  در  گران  مزايده  است  لازم  و  شد  خواهد  انجام   www.setadiran.ir  
در  شرکت  جهت  را  الکترونيکی  امضای  گواهی  دريافت  و  مذکور  سايت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی، 
مزايده  محقق سازند. تاريخ انتشار مزايده در سامانه1402/08/21 می باشد.شماره فراخوان درسامانه 

ستاد1002005104000006
خاص( )سهامی  گيلان  استان  برق  نيروی  توزيع  شرکت   : گزار  مزایده  دستگاه  1-نشانی 

ملی  وشناسه   2952 ثبت  شماره  رشت  مصلی  ميدان  بالاتراز  خمينی  امام  بلوار  رشت  نشانی  به 
10861644926وکداقتصادی 411334896794 وکدپستی 4188867749

2- موضوع مزایده : عبارتست از فروش انواع سيم مسی)50تن(  اسقاط  موجود درانبار مرکزی 
ابتدای ورودی کنف کار به شرح  شرکت فروشنده به نشانی رشت -کيلومتر 10جاده رشت -قزوين 

ليست پيوست   
تبصره یک : انواع سيم مسی اسقاط صرفاً به شرکت های توليدکننده سيم وکابل وکارخانجات ذوب 

فلزات فروخته می شود .هيچ گونه نمايندگی شرکت های قابل پذيرش نمی باشد 
تبصره دو  : بهای سيم مسی  اسقاط فروخته شده بصورت فيش واريزی به حساب جاری تعرفه شده 

فروشنده دريافت خواهد گرديد . 
3- محل خرید اسناد مزایده :  ازطريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونيکی دولت )ستاد(به 

   http://www.setadiran.irنشانی
4- قيمت خرید اسناد و شماره حساب : مبلغ 500,000 ريال )پانصد هزار ريال(  ازطريق سامانه 

ستاد وبصورت الکترونيکی قابل پرداخت می باشد
به  جمعا  مزايده  در  شرکت  معتبر(  بانکی  ضمانتنامه  يا  واريزی  )فيش  تضمين  مبلغ  و  نوع   -5

مبلغ7,000,000,000ريال بر اساس بند 10 برگ شرايط مزايده می باشد.
6- مهلت فروش اسناد : از تاريخ1402/08/21 لغايت تاريخ 1402/08/25  

7- زمان بازدید انبار : همه روزه ساعت 8 لغايت 13 از تاريخ 1402/08/21 لغايت 1402/09/05 با 

هماهنگی ومعرفی نامه  امورتدارکات وانبارها 
8- محل تحویل و مهلت پيشنهاد قيمت : ازطريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت و حداکثرتا 

پايان وقت اداری روزيک شنبه مورخ1402/09/05
9- تاریخ و مکان بازگشائی پاکات مزایده : روزدوشنبه مورخ1402/09/06 رأس ساعت 11:00  
سالن  جلسات شماره دو شرکت توزيع نيروی برق استان گيلان واقع در رشت بلوار امام خمينی می 

باشد. حضور شرکت کنندگان درمزايده با ارائه معرفی نامه کتبی بلامانع است 
تبصره :پاکت الف شامل تضمين فرآيند ارجاع کار )شرکت در مزايده (علاوه بربارگذاری درسامانه 
فوق می بايست بصورت فيزيکی حداکثر تاپايان وقت اداری  مورخ 1402/09/05 تحويل اداره دبيرخانه  

شرکت توزيع نيروی برق استان گيلان گردد. .
10- فروشنده در قبول يا رد هر يك يا تمام پيشنهادات شركت كنندگان در مزايده مختار مي باشد.

11- شماره تلفن تماس : 013-33663006
12-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت کسب اطلاعات بيشتر وثبت نام درسامانه مذکور 0211456

13- به پيشنهادات فاقد سپرده، سپرده مخدوش، سپرده کمتر از ميزان مقرر، چک شخصی و نظاير 
آن ترتيب اثر داده نخواهد شد 

14-به پيشنهادات فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پيشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در اسناد 
مزايده واصل می شود ترتيب اثر داده نخواهد شد 

15- هزينه چاپ آگهی در روزنامه بر عهده دستگاه مزايده گزار )شرکت توزيع نيروی برق استان 
گيلان( می باشد.

16- قيمت پيشنهادی خريداران می بايست بدون ارزش افزوده ومطابق جدول پيوست  ابراز گردد 
و برنده مزايده مبلغ موضوع مزايده را می بايستی با احتساب ارزش افزوده به حساب فروشنده واريز 
نمايد.ودرصورت انعقاد قرارداد يا سفارش 10درصد به عنوان تضمين انجام تعهدات نيز اخذ می گردد . 

ساير موارد و جزئيات مربوط به مزايده در برگ شرايط مربوطه قيد گرديده است.
http://www.gilanpdc.ir :  آدرس اینترنتی

http://tender.tavanir.org.ir               http://iets.mporg.ir
        INFO@GILANPDC.IR     : پست الکترونيکی 

تاریخ انتشار نوبت او ل: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/21
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